gae et Halae Saxonum. Redux in patriam Brezoviae apud ven. parentes per integrum aum morabatur, posthac evoc. in locum art. Pritrsdensem in mrum eccl. consecratus est 31. maji 1740.

9.

Johannes Bárány n. patre Geor. Bárány, matre Anna Varga 1716 27. febr. Prima fundamenta studior posuit Modrae, inde Posonii, Jaurini, Sempronii, iterum Posonii, inde in academiam Jenensem beneficiis patronor exmissus altiora persequutus est. Jam ad Fölpéczien eccliam voc. ordines s. suscepit 1740 17. junii.

10.

Stephanus Kucsány n. patre Sebast. Kutsán et matre Magdalena Szovjakia 1712 in c. Castrif. pago Michalocz. Prima initia et fundamenta tam in Xstianismo, tum in Iris humaniorib posuit in schola patriae, quae apud eccliam Sct. Benedicti est: deinde Sempronii studia tractavit Vittembergae extraxit eos 3. cum dimidio. Inde rediens Sempronii morabatur per annum cum dimidio in paedagogia privata. Tandem evocatus in eccliam Kis Pécz c. Jaurin. pro pastore, ordinatus 17. jun. 1740.

11.

Johannes Szarkóczy n. patre Johanne, matre Cath. Ljeszkovszky 1710 17. apr. et s. baptisate in oppo Bellus initiatus. Prima elementa studior posuit in loco nativitatis, dein Trenchinii sub cl. d. rectore Thurzo crevit, sub informae viror cl. Joan. Kuzmany, Joan. Kafalvae, Geor. Ambrosii in Neczpall adolevit. Ex post Cremnicii ab ore dependebat Geor. Sartoris et ultima studia Posonii sub Guil. Beerio continuavit, caetera Vittebergae superaedificavit. Redux ab exteris Posonii 3 ais substitit, ubi privatim filior Alexandi Ottlik ab informae erat, tandem pro aulico concionatore a spbli d. Paulo Sándor in Kis Sztricz voc. ordines s. suscepit 1740 22. dec.

12.

Franciscus Szakonyi nobilis Papensis ex com. Veszprim n. patre Andr. Szakonyi, matre Eva Bek 1715. Didicit domi et Jaurini, unde Gergalliam pro offo rectorali evocatus pro posse tenellos Xsti informabat. Ad eccliam Dobronyiensem ordinatus 1741.

13.

Johannes Sztano Dechtarius Liptovien, n. patre Mathia Sztano, matre Mikoviny 1716 15. julii. Studuit Posonii per septennium, hinc Halis, unde redux, exacto ibid triennio, ad eccliam Egyhazien voc. et ord. 1741 24. mar.

14.

Adamus Berke de Grensorosz in c. Castrif., n. patre Mich. Berke, matre Agatha Szovjak a. 1703. in distr. Tótság primas Iras didicit et hinc Sempronii instructus, in com. Thuroezien usq ad oratoricum studium pervenit. In eccla Hodoszien et apud Sct. Nicolaum ludimagrum aliquot ais egit: illinc expulsus discessit ad com. Simeghien in poem Vesse. De hac vocatorias accepit a proxima eccla Iharo-Berény et ordinibus s. initiatus est 1741 9. mar.